14 W | 225 Im | 2800 K | Warmweiss | Anzahl der Lampen in der

Verpackung: 2 Stiick

Produkteigenschaften

Anzahl der Lampen in der Verpackung

Anzahl der Schaltzyklen
Aufwarmzeit bis zu 60 % Licht
Dimmbar

Eingangsspannung

Energieklasse

Energieverbrauch pro 1000 Stunden

EPREL ID

Farbtemperatur
Farbwiedergabeindex (Ra)
Lampenhohe
Leistungsfaktor

Lichtfarbe
Lichtstromstabilitatsfaktor
Maximaler Energieverbrauch
Nennlebensdauer der Leuchte
Nennlichtstrom

Sockel

Startzeit

Stromquellentyp
Technologie

Verpackungsart

Wattzahl

2 Stiick

8000 Schaltzyklen
Wenigerals 1s
Ja

12V DC

G

14 kWh

947915

2800 K

100

32 mm

z21.0
Warmweiss
85%

14 W

2000 h

225Im

G4

Weniger als 0.2s

Netzstromversorgung

Halogen

Gift Box with Euro
Lock

14 W

Verpackungsinformationen

Marke

Bestellcode

EAN single product:

EAN Inner carton:
EAN Outer carton:
Verpackung
Verpackungsinhalt

Menge
25
250

281 313358“

Nedis
HALG4CAP2
5412810313358
5412810394364
5412810377251

Giftbox with eurolock

Lx B x
230mm 75 mm
680 mm 170 mm

H(mm) Gewicht
130mm 338¢g
255mm 3867¢g

i

[=]

i

e

—_—— A
“-."'l-'


https://Nedis.at/HALG4CAP2
https://Nedis.at/HALG4CAP2
https://Nedis.at/HALG4CAP2

