

## Datenblatt | Halogen Lamps G4

## 14 W | 225 lm | 2800 K | Warmweiss | Anzahl der Lampen in der Verpackung: 2 Stück

Marke: Nedis | Artikelnummer: HALG4CAP2 | Product EAN number: 5412810313358

Produkteigenschaften			
Anzahl der Lampen in der Verpackung	2 Stück		
Anzahl der Schaltzyklen	8000 Schaltzyklen		
Aufwärmzeit bis zu 60 % Licht	Weniger als 1 s		
Dimmbar	Ja		
Eingangsspannung	12 V DC		
Energieklasse	G		
Energieverbrauch pro 1000 Stunden	14 kWh		
EPREL ID	947915		
Farbtemperatur	2800 K		
Farbwiedergabeindex (Ra)	100		
Lampenhöhe	32 mm		
Leistungsfaktor	≥ 1.0		
Lichtfarbe	Warmweiss		
Lichtstromstabilitätsfaktor	85 %		
Maximaler Energieverbrauch	14 W		
Nennlebensdauer der Leuchte	2000 h		
Nennlichtstrom	225 lm		
Sockel	G4		
Startzeit	Weniger als 0.2s		
Stromquellentyp	Netzstromversorgung		
Technologie	Halogen		
Verpackungsart	Gift Box with Euro Lock		
Wattzahl	14 W		

Verpackungsinformationen				
Marke	Nedis			
Bestellcode	HALG4CAP2			
EAN single product:	5412810313358			
EAN Inner carton:	5412810394364			
EAN Outer carton:	5412810377251			
Verpackung	Giftbox with eurolock			
Verpackungsinhalt				

Menge	Lx	Вх	H (mm)	Gewicht
25	230 mm	75 mm	130 mm	338 g
250	680 mm	170 mm	255 mm	3867 g





